

BASIN KUPÜRLERİ

18 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Vali yurttta kalan öğrencilerle bir araya geldi



Vali İlhami Aktaş, Kerime Sultan **Öğrenci yurdunu** ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi.

Kerime Sultan Erkek **Öğrenci yurdunda** yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kerime Sultan Erkek

Öğrenci yurdunda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurttta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. **Haber Merkezi**

KAYMAKAM TÜRKÖĞLU ÖĞRENCİ VE VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ

Haber: Berat BAKAN

Kemah Kaymakamı Ökkeş Safa Türkoğlu, önce ilçede okuyan üniversite öğrencileri ve sonra Kerer köyü vatandaşlarıyla bir araya geldi. Kemah İlçe Müftülüğünce, **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı, Kemah **Erkek Yurdu** ile Kemah Kız Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik "Hasbihal Sohbetleri" düzenlendi. Programa Kemah Kaymakamı Ökkeş Safa Türkoğlu, **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Recep İlter, Kemah İlçe Müftüsü Mahmut

Yeşilya ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi öğrencileri katıldı.

Kemah Kaymakamı Türkoğlu sonrasında Kerer köyünde vatandaşların istek, şikâyet ve önerilerini doğrudan dile getirebilmelerine imkân vermek ve çözüm üretmek amacıyla 'Vatandaşla Buluşma Toplantısı' gerçekleştirdi. İlgili kurum amirlerinin de hazır bulunduğu toplantıda; vatandaşlar istek ve taleplerini Kaymakam Türkoğlu'na ve kurum amirlerine aktardı.



KYK Müdürü Er'den öğrencilere ziyaret

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Genel Müdürü Recep Ali Er, Akdeniz Üniversitesi yurtlarında kalan öğrencilerle bir araya gelerek, öğrencilerin sorunlarını dinledi



KYK'da öğrencilerle buluşan Genel Müdür Recep Ali Er, yurttaki öğrencilerin temsilcileriyle sohbet edip, sorunlarını dinledi. KYK Genel Müdürü Er, son zamanlarda yurtlarda yaşanan genel problemleri temsilcilerin ağzından dinledi.

Öğrenciler, Er'e yemek, internet sorunu, gönüllülük faaliyetleri gibi konulardan bahsetti. Er, öğrenci bursları, barınma olanakları ve diğer öğrenci destek programlarını yöneten

bir kurum olarak sorunların giderilebileceğini, bunun için ellerinden gelen bütün imkanları değerlendirerek şartları zorlayacaklarını ifade etti. KYK olarak öğrencilerin her zaman yanında olduklarını vurgulayan Er, öğrencilere desteklerinin süreceğini belirtti. Keyifli geçen sohbet sonunda Genel Müdür Er, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. www.akdenizmanset.com.tr/ArzuYAVUZ

İl Müdürü Genç Öğrencilerle Birlikte Mutfağa Girdi

*İl Müdürü Mustafa Genç Le-
bibe Ergin Karlıbel Kız
Öğrenci Yurdu'nda kalan
öğrencilere akşam yemeği
hazırlamak için mutfağa girdi.*



Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Ordu Üniversitesi Gastro-nomi bölümü öğrencileri Safiye Toydemir ve Duygu Koç ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Lebibe Ergin Karlıbel Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere akşam yemeği hazırlamak için mutfağa girdi.

Mutfak Şefi Selim

Özkan ve ekibine yardım için Öğrencilerle birlikte mutfağa giren İl Müdürü Genç, öğrencilere yemeklerin yapılış aşamasından servis aşamasına kadar olan süreçle ilgili bilgiler verirken bir yandan da öğrencilerle birlikte akşam yemeğini hazırladı. İl Müdürü Genç; Yemek yapımı esnasında öğrencilerin merak ettikleri konularla il-

gili bilgilendirmelerde bulundu.

Kariyerinde Dünya Boks Şampiyonluğu da bulunan İl Müdürü Mustafa Genç, Öğrencilere memleketi Ordu mutfağından bilgiler verirken; Kahramanmaraşlı Duygu, Maraş mutfağından, Gaziantepli Safiye ise Antep mutfağından yöresel yemekleri ile ilgili püf noktalarını paylaştı. Sürecin nasıl işlediğini gören öğrenciler, böyle bir organizasyondan dolayı memnuniyetlerini dile getirerek İl Müdürü Genç'e teşekkür ettiler.

Yemeğin hazırlanış sürecinin tamamlanmasının ardından İl Müdürü Genç, Şef Selim Özkan ve ekibiyle birlikte hatıra fotoğrafı çekilerek hem emeklerinden dolayı hem



de hijyen ve kalite standartlarına dikkat ettikleri için teşekkürlerini sundu.

Yemek hazırlıklarının bitmesiyle birlikte Gastro-nomi bölümü öğrencileriyle beraber yemek servisine başlayan İl Müdürü Genç, yemek servisinin ardından yaptıkları yemeği denemek için öğrencilerle birlikte akşam

yemeği yedi. Yemeklerden dolayı öğrencilerden tam not alan Genç, Akşam yemeği esnasında öğrencilere bugünkü süreç ile ilgili bilgiler vererek hem öğrencilerin merak ettikleri soruları cevapladı hem de talep ve isteklerini dinleyerek konu ile ilgili not aldı.

İl Müdürü Mustafa

Genç' Yurtlarda gençlerimize en iyi hizmeti verebilmemiz için desteklerinden dolayı Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a, Bakanlığımız Yöneticilerine ve Valimiz Sayın Muammer Erol'a gençlerimiz adına şükranlarımızı sunarım. 'dedi.

■ S.Burcu ÇEKİCİ

489 öğrenciye daha 'bağımlılık' eğitimi verildi



Kastamonu'da, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü koordinesinde, Kronospan Orman Ürünleri A.Ş'nin destekleriyle hayata geçirilen "Bilinçli Gençlik Sağlıklı Toplum 2023" projesi kapsamında önemli bir adım atıldı. Kastamonu Üniversitesi bünyesinde yer alan Veterinerlik Fakültesi, Turizm Fakültesi, Tosya Meslek Yüksek Okulu ve Tosya **KYK Yurdu**'nda öğrenim gören toplam 489 öğrenciye, madde bağımlılığını konusunda bilgilendirici eğitimler verildi.

Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün liderliğinde yürütülen proje, Kronospan Orman Ürünleri A.Ş'nin destekleriyle güçlendi.



rildi. Proje kapsamında, gençlerin madde bağımlılığınıyla mücadelede etkin bir rol oynamalarını sağlamak amacıyla Kastamonu Üniversite-

si'nin farklı fakültelerinden ve yurtlarından seçilen öğrencilere yönelik özel bir eğitim programı düzenlendi.

Veterinerlik Fakültesi, Tu-

rizm Fakültesi, Tosya Meslek Yüksek Okulu ve Tosya **KYK Yurdu**'nda öğrenim gören gençler, proje kapsamında düzenlenen etkileşimli eğitimlerle madde bağımlılığı konusunda bilinçlendirildi. Eğitimler, uzman konuşmacılar tarafından verildi ve katılımcılara madde kullanımının olumsuz etkileri, bağımlılık süreci ve bu konuda alınabilecek önlemler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

Böylece, gençlerin sağlıklı bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmayı amaçlayan "Bilinçli Gençlik Sağlıklı Toplum 2023" projesi, Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen eğitimlerle önemli bir aşama kaydetmiş oldu.

(Haber Merkezi)



Gazze biziz biz Gazze'yiz

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce Çınaraltı Gençlik Söyleşilerinden "Vefa Günleri" kapsamında düzenlenen "Gazze Biziz Biz Gazzeyiz" adlı konferans büyük ilgi gördü

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen "Gazze Biziz Biz Gazzeyiz" adlı programa **Kredi Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Hizmet Müdürleri, Yurt Müdürleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Açılış konuşmasında kürsiye çıkan İl Müdürü Kasapoğlu Gençlerimize ümmet şuurunun öneminden ve Filistin ile kader ortaklığımızdan bahsetti. Kasapoğlu konuşmasında "İnsanlığın yok olduğu, bittiği noktayız. Burnu kanayan, yaralanan ve ölen her bir bebekten, çocuktan, yaşlılardan ve kadınlarımızdan, onların bu duruma düşmesinden tüm insanlık suçludur. Bu hain zulme bir an önce son verilmeli ve batı buna sessiz kalmamalı, Kudüs'ün Filistin'e ait olduğu, Mescid-i Aksa'

nın ilk kiblemiz olduğu ve Müslümanlara ait olduğu hain İsrail'e kabul ettirilmelidir. Her zaman Filistinli kardeşlerimizin yanında olacağız ve Allah'ın izni ile bu zulme elbet bir gün son vereceğiz"

FİLM SEYREDER GİBİ SEYREDİYORLAR

Daha sonra sahneye çıkan Akademisyen Mücahit Gültekin, Hafız Ahmet Yüksel, Müezzın Necmettin Ötün tarafından gerçekleştirilen dua, naat ve kasideler izleyenleri büyüledi. Program İmam Hatip Ahmet Sevim tarafından yapılan dua ile tamamlandı. Yapılan duanın ardından kürsüye çıkan **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir "Filistinli masum halkı hedef alan ve Gazze'yi vurup çok sayıda insanın ölmesine ve çok sayıda insanın yaralanmasına neden olan hain İsrail yaptığı zu-

lumlere aynı hızıyla devam ediyor. Batılı ülkeler ne yazık ki bu zulmü tıpkı film seyrederek gibi seyrediyorlar. Hakikaten insanların yaşam hakkını yok sayan bu anlayışa karşı tüm dünyayı, Türkiye gibi sağlam durmaya çağırıyor, şehitlerimize rahmet diliyorum" dedi.

